LIBER NOUELLA

Maioris Consilii

1350–1384

1

Οἱ ἐνεκα χάριτος διορισμοὶ τῶν ὀφφικιούχων ἢ τῶν καγκελλαρίων Κρήτης ὁφεῖλουσι νὰ παρουσιάζωνται πρὸς τοὺς ἐν ἐνεργείᾳ φέντορας, ἐντὸς ἔτους ἀπὸ τῆς ἐκδόσεως αὐτῶν. Οἱ ἐν ἐνεργείᾳ φέντορες ὑποχρεοῦνται νὰ μὴ ἐγκαθιστῶσιν εἰς τὰς ὑπηρεσίας των τοὺς ἐνεκα χάριτος διορισθέντας ἐὰν δὲν παρουσιάσωσι τὸν διορισμὸν των, ἔστω καὶ ἂν ὁ διορισμὸς οὗτος ἐλήφθη ὑπηρεσιακῶς ἐκ Βενετίας. 1350, Ἀπριλίου 4.

Fo 1to Millesimo trecentesimo L, die iv Aprilis.

1

Capta. Cum sit quoddam consilium, quod habentes graciam de officijs, uel castellanijs Crete, teneantur accipere litteras infra annum, et intentio Dominationis fraudetur per multos, qui licet accipient litteras infra annum, ipsas tamen infra terminum non presentant rectoribus, ita quod multociens accidit, quod habentibus eas litteras ducales, illud idem officium conceditur eis per rectores, et postea ipsum officium eciam tenent duobus annis uigore litterarum nostrarum; uadit pars, ut intentio Dominij impleatur, quod addatur dicto consilio, quod omnes habentes, uel qui habebunt in posterum graciam, tam de officijs Crete, quam aliorum locorum nostrorum, teneantur litteras nostras accepisse et presentasse nostris rectoribus usque ad unum annum. Et insuper quod ante presentationem litterarum non possint ullo modo illas castellanias uel officia, que sibi per Dominacionem fuerint concessa, eis concedi per nostros rectores, nisi uigore litterarum nostrarum. Et contrafacentes incurvant penam contentam in ipso consilio, uidelicet essendi foris de gracijs sibi concessis. Et si consilium etc. 15